CITTA DI BISIGNANO

(Provineia di Cosenza)

87043 - Piazza Collina Castello égﬁ%&}{‘%@ﬁg%
Tel, 0984/951071 — Fax 0984/951178 C.F. ¢ P.L. 00275260784 it :

Ordinanza n. Qé dd 160 1727018
L. SINDACO

Premesso :

Cle lz terza domenica del mese di Ottobre di ogni anno in questo Comune si
_svoige la tradizionale “Fiera della Madonna di Costantinopoli” per cui si rende
" necessario disciplinare gli aspetti organizzativi;

Sentito 1l parere in merito dal Comando di Polizia Municipale;

Visto il decreto legislativo 31 Marzo 1998 n. 114;

Vista la legge I"u”l()nl}. e 11 Giugno 1999 n. 18;

Visto il Decreto Legistativo N. 267/00- testo unico delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locah,

ORDINA

Che la “Fiera della Madonna di Costantinopoli” trovi svolgimento domenica 21
Ottobre c.a. su Viale P. di Piemonte.

I’ orario di vendita & stabilito dalle ore 7,00 alle ore 14,00.

L’occupazione dei posteggi potra avvenire dalle ore 5,00 con sgombero degli
stessi alle ore 13,00.

Il Comando di Polizia Municipale provvedera all’assegnazione dei posteggi nel
rispetto della normativa vigente in materia, provvedendo a destinare eventuali
posteggi alla vendita dei prodotti di trasformazione agro-alimentare e
dell’artigianato tipico locale.

MANDA
La predetta ordinanza:

- Al Comando Polizia Municipale.

- Allz Caserma dei Carabinieri.

- All’Ufficio Tributi.

- All"Ufficio Messi che ne curera la pubblicazione.

Dalla Residenza Municipale, 1i 16/10/2018

IL SINDACO
sy Dy. Francesco LO G é/
i’ = 'u éu & ——
L.u. ( W
{\ u,



